8592 (317  m2) 2 453,58 

GO 005/2017 - parc. č. 14536/7 (10  m2) 77,40 

GO 005/2017 - parc. č. 14536/8 (2  m2) 15,48 

GO 005/2017 - parc. č. 14536/9 (5  m2) 38,70 

Spolu pozemky (14 038,00 m2) 108 654,12 

Spolu VŠH  108 654,12 

Zaokrúhlená VŠH spolu  109 000,00 

Slovom: Jedenstodeväťtisíc Eur 

V Dolnom Kubíne    dňa 24.10.2017 Ing. Marián Pilka 

IV. PRI LOHY 

- Geometrický plán č. 095/2016 
- Geometrický plán č. 005/2017 
- Výpis z katastra nehnuteľností, z listu vlastníctva č.  17006    
- Výpis z katastra nehnuteľností, z listu vlastníctva č.